
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

PODER LEGISLATIVOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -117,495,654 116,355,883 0 -1,139,771Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,427,893,058 0 0 0 4,427,893,058Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,246,825 0 0 0 2,246,825Aportaciones

1,940,798 0 0 0 1,940,798Donaciones de Capital

4,423,705,435 0 0 0 4,423,705,435Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 3,046,178,616 234,320,315 0 3,280,498,931Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 234,320,315 0 234,320,315Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,225,977,090 0 0 1,225,977,090Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,820,201,526 0 0 1,820,201,526Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,427,893,058 2,928,682,962 234,320,315 0 7,590,896,335Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

217,849,506 0 0 0 217,849,506Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

290,226 0 0 0 290,226Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

217,559,280 0 0 0 217,559,280Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -85,163,522 503,684,860 0 418,521,338Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 503,684,860 0 503,684,860Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 361,137,800 0 0 361,137,800Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -446,301,322 0 0 -446,301,322Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,645,742,564 2,843,519,440 620,040,743 0 8,109,302,747Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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